PRESS LETTER

 1 / 2

報道関係者各位

2024 年 12 月 16 日

横浜中華街発展会協同組合

ハレの日は、横浜中華街

～20 歳を迎えた皆様を祝う 1 日だけの特別 20％OFF DAY～

開催のお知らせ

横浜中華街では、人生の特別な節目を祝う「ハレの日は、横浜中華街」を開催いたしま

す。横浜中華街の「異国情緒あふれる景観」を愛でながら、本格的な「食」、個性的な

「中華雑貨」や「占い」などを楽しみつつ、成人式や卒業式、還暦祝いなど、人生の記念

日をさらに彩る「特別な日を過ごしたい街・横浜中華街」で満喫していただければと思い

ます。第一弾は 20 歳を迎えた皆様を祝う 1 日だけの特別 20％OFF DAY を開催し 20 歳を

迎えた皆様を“おもてなし”いたします、横浜中華街の新しい取り組みである「ハレの日

は、横浜中華街」をご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、是非ご取材賜りたく、

よろしくお願い申し上げます。当日中華街での撮影でも、事前取材でもお待ちしておりま

す。

〈ハレの日は、横浜中華街 ～20 歳を迎えた皆様を祝う 1 日だけの特別 20％OFF DAY～概要〉

●開催日：2025 年 1 月 13 日（月）

●特典内容：20％OFF（詳細は店舗ごとで異なる）

※基本 1 日の間に同じお客様が何度でも利用可。但し

他のサービスとの併用不可。

●対象者：2004 年 4 月 2 日～2005 年 4 月 1 日に生まれ

の方を含む「グループ」や「家族全員」。

●本人確認：運転免許証・マイナンバーカード・住民基本台帳カード・在留カード・

特別永住者証明書などをお会計時にご提示ください。

●対象店舗：（50 音順/全 39 店舗）※対象店舗には上記のポスターを掲示しています。

アメツチテラス横浜店・一楽・岩座・縁占館 大通り本店・縁占館 中山路店・欧州航路・

Kahiko・廣東飯店・喜喜美食・許厨房・金鳳酒家・慶福楼本店 市場通り・皇朝刈包・皇朝

本店・皇朝 点心舗 2 号店・悟空１号店・悟空茶荘・菜香新館・西遊記・状元樓 横濱本店・

チャイハネパート１・チャイハネパート２・チャイハネパート３/Chai Tea Café・中華街

桂宮・Bayu Factory YOKOHAMA・HARE-TABI SAUNA & INN YOKOHAMA・ぱんだ

や・萬來行 大通り店・萬來行 関帝廟通り店・馬さんの店龍仙 上海園・MeetFresh 鮮芋

仙・耀盛號 売店・横浜開運水族館 フォーチュンアクアリウム・横浜大世界・老維新・老維

新 関帝廟通り店・倭物やカヤ・王府井酒家・王府井レストラン

https://www.chinatown.or.jp/event/event/2022_food_festival/akiiro2022/#shop01

 PRESS LETTER

 2 / 2

------------------------------------------------------------------------------------------------------

＜写真素材に関しまして＞

上記写真素材を下記 URL に格納しております。ご活用ください。

素材格納 URL：https://28.gigafile.nu/1226-db105217a64543203dee714e06989edbe

＜中華街オフィシャルサイト「ハレの日は、横浜中華街」特設ページ＞

https://www.chinatown.or.jp/feature/harenohi_vol01/

＜本件に対するお問い合わせ＞

取材・撮影希望の際には、必ず発展会協同組合に事前のご連絡をください。

横浜中華街発展会協同組合 担当：入澤 info@chinatown.or.jp

TEL. 045-662-1252   FAX. 045-211-0593

神奈川県横浜市中区山下町 118-2 廣東會館ビル 5F https://www.chinatown.or.jp/

https://28.gigafile.nu/1226-db105217a64543203dee714e06989edbe
https://www.chinatown.or.jp/feature/harenohi_vol01/
mailto:info@chinatown.or.jp
http://www.chinatown.or.jp/